Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

61Ano XVIII • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 07 de Maio de 2020 • Edição IVLXVI

•
ESTADO DO PIAUI

PREFEITURA MUNICIPAL DE COCAL-CNPJ:06.553.895/0001-78
CEP:64.235-000 PRAÇA DA MATRIZ 1TT CENTRO

E-mail:prefeituracocal.pi@gmail.com

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
REF. CONTRATO DE FORNECIMENTO N° 029/2020

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICICPAL DE COCAL - PI, CNPJ: 06.553.895/0001-78
CONTRATADA: OU SERTÃO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI, CNPJ: 34.893.854/0001-
66
OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de Gêneros alimenticios, PERECÍVEIS e NÃO
PERECÍVEIS, para atender a prefeitura de Cocal e todos os órgãos de sua estrutura administrativa.
VIGÊNCIA: 31/12/2020
FONTE DE RECURSOS: FPM, ICMS, ISS, FMAS, PAB, FMS, FME, FUNDES, HOSPITAL e outros
recursos da assistência social, da saúde e da educação, num valor estimado de R$ 506.250,00
(quinhentos e seis mil duzentos e cinquenta reais), no elemento de despesa 339030 - material de
consumo.
30 DE ABRIL DE 2020, RAIMUNDO NONATO DA SILVA, SEC. MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO, COCAL, PI.

Sindicato dos Servidores Publicos Municipais de Cocal-PI.

DA ELEIÇÃO DO SINDICATO DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNI CIP AIS DE

COCAL-PI - SINDSERM-COCAL PARA O QUADRIÊ 10 2020/2024,

Aos vinte e quatro dias do mês abril de dois mil e vinte, às l lh (doze horas), na sede do

Sindicato dos Servidores Públicos Municipais de Cocal-PI, situado à Rua Olavo Bilac, nº 08.

Centro Cocal-PI, realizou-se a reunião para tratar a mudança da data da eleição. tendo em

vista a situação atual da pandemia e aos Decretos que tratam do isolamento social. A

Comissão Eleitoral decidiu adiar a data da eleição do dia 01 /05/2~20 para 27/06/2020, último

sábado de junho, pois assim já se espera que a pandemia do novo Corona Vírus se tenha

diminuído e desta fonna poderá se fazer a eleição sem restrições quanto as aglomerações em

locais públicos ou privados. Ainda, Comissão resolveu alterar o local da votação prevista para

a Escola José Basson. pois com as voltas às aulas não se sabe se a esc?la estará disponível na.

futura data. desta fonna ficou decidido que o local a ser realizada será II Sede do

SINDSERM-COCAL, no mesmo horário já definido. Não havendo mais nada a declarar foi

encerrada a reunião e lavrada a presente ata, que aprovada. vai devidamente assinada. Cocal

Pl, 24/04/2020.

~~ar~~
Pmidcnte da Comissão

lnMM•·o. mao.io..~j.llV\t.lJI.<\
FrancLf,a Muria Macha.k, F'errelra

1º Membro da Comissão

Publicação via Convênio
fESPPI • f~ dos Smidorcs

N,licos • Estodo • Pica1í

~ &leidys Fonti
Presidente

CONTRATO
MODALIDADE

OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

• ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ: Ol.865.08S/0001-33

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRA TO

CONTRA TO DE FORNECIMENTO

N°036/2020
DISPENSA DE LICIT ACÃO Nº 013/2020
AQUISIÇAO DE MASCARAS DE PROTEÇAO TRIPLA
COM ELÁSTICO PARA os PROFISSIONAIS DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚOE DO MUNICÍPIO
DE SÃO RAIMUNDO NONA TO - PI
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE, CNPJ Nº
01.865.085/0001-33
DIMENSAO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
EIRELI, inscrita com o CNPJ Nº 02.956.130/0001-28

FONTE DE RECURSO FPM, FUS E OUTROS RECURSOS PROPRIOS
DATA DA ASSINATURA 06/05/2020
VIGENCIA
SIGNATÁRIO

60( sessenta )dias
Jussival de Macêdo Silva Junior (CONTRATANTE)
Jadyel Silva Alencar (CONTRATADA)

São Raimundo NonatQl'PI, 06 de maio de 2020.

Jussival de Macêdo Silva Junior
Secretário Municipal de Saúde

CONTRATANTE

-ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ: 01.865.085/0001-33

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 013/2020

TERMO DE RATIFIÇAÇÁO

O procedimento de dispensa de licitação que trata este processo, atendeu, em toda a sua
tramitação, a legislação pertinente, consoante deliberação da Comissão Permanente de
Licitação e parecer da assessoria jurídica deste município.

OBJ.ETO: Aquisição de máscaras de proteção tripla com elástico para os profissionais
da Secretaria Municipal de Saúde do município de São Raimundo Nonato - PI.

CONTATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚOE, CNPJ N"
01.86S .08S/0001-33

CONTRATADA: DIMENSAO DIS1R1BUIDORA D E MEDICAMENTOS EIRELI,
inscrita com o CNPJ Nº 02.956.130/0001-28

PRAZO DE VIGÊNCIA: 60 (sessenta) dias

FUNDAME TO: art. 24, inciso IV, da Lei Federal nº 8.666/93, c/c art. §1 e §2 da Lei
13.979/2020.

RATIFICO nos termos do art. 24, inciso IV, da Lei Federal nº 8.666/93, c/c art. § 1 e §2
da Lei 13.979/2020a Dispensa de Licitação N" 013/2020, da Prefeitura Municipal de
São Raimundo Nonato - PI.

São Raimundo Nonato, 06 de maio de 2020.

Jussival de Macêdo Silva Junior
Secretário Municipal de Saúde

DOM
16 Anos

dos

Verba Volant ,
Escripta Manent